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RAPPORT FOR MILJØ- OG AFFALDSTILSYN 

Miljø- og affaldstilsyn hos Grenaa – GoCollective, Korsgade 22, 8500 Grenaa. 

Tilsynsdato: 27. juni 2025 

Fra virksomheden deltog: Tommy Jensen 

Fra Norddjurs Kommune deltog: Bente Christensen 

Virksomhedens kontaktperson: Tommy Jensen 

Virksomhedens CVR-nr.: 18429101 

Virksomhedens telefonnr.: 53 84 56 12 

Virksomhedens mail-adresse: tommy.k.jensen@gocollective.dk  

Virksomhedstype: H51 - Garageanlæg til kørende materiel i et antal af 3 eller der-

over 

 

 

Baggrunden for miljøtilsynet 

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af 

virksomhedens miljøforhold. Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbe-

skyttelsesloven, lov om forurenet jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i 

medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven1. 

 

 

Opsummering af miljøtilsynet 

Olieudskiller - Fremsendelse af tømningsrapport samt evt. ny fritagelsesansøgning fra den kommunale 

tømningsordning. Frist senest den 1. september 2025. 

 

 

Generelt 

Der er tilknyttet 7 busser til garageanlægget. 

Garageanlægget består af en hal på ca. 150 m2 med vaskeplads. 

Busserne vaskes hver dag i vinterperioden og efter behov i sommerperioden. 

GoCollective har lejet bygningen. 

 

 
1 Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse, lovbekendtgørelse nr. 1093 af 11. oktober 2024 

Afdeling: Plan, Byg og Miljø 

Dato: 3. juli 2025 

Reference: Bente Christensen 

Tlf.: 23 70 73 60  

E-mail: bc@norddjurs.dk 

Journalnr.: 19/16531 

 

mailto:tommy.k.jensen@gocollective.dk
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2024/1093
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Råvarer 

Der forefindes køler- og sprinklervæske samt motorolie. 

Disse er placeret i vaskehallen. 

 

Alle væsker er opbevaret på spildbakker. Endvidere er der placeret en tank til adblue i bygningen. 

 

 

Støj 

Der var ingen støj fra virksomheden på besigtigelsestidspunktet. 

 

 

Luft 

Ikke relevant. 

 

 

Spildevand 

Der er afløb i bygningen, som fører til sandfang / olieudskiller. 

 

Det blev oplyst, at olieudskilleren bliver tømt af Marius Pedersen. 

Der bedes fremsendt tømningsrapport fra sidste tømning, senest den 1. september 2025. 

 

Den 10. oktober 2019 blev der givet fritagelse fra den kommunale tømningsordning for olieudskilleren. 

 

Der er i fritagelsen angivet følgende: 

Fritagelsen gives til Arriva Danmark A/S og kan ikke overdrages ved evt. lejer/ejerskifte. Hvis et andet 

firma overtager driften af olieudskilleranlægget, er den nye driftsansvarlige forpligtet til at tilmelde 

olie- og benzinudskilleren til den kommunale tømningsordning, medmindre der søges om fritagelse på 

ny.  

 

Da der er kommet nye ejere, skal olieudskilleren tilmeldes den kommunale tømningsordning eller der 

skal fremsendes en ny fritagelsesansøgning. 

Tilbagemelding omkring ovennævnte bedes ske inden den 1. september 2025. 

 

 

Fyringsanlæg og olietanke 

Bygningen er uopvarmet. 

 

 

Jordforurening 

Ejendommen er kortlagt på vidensniveau V1. Der blev ved tilsynet ikke visuelt set noget, der kunne 

være tegn på en jordforurening.  

 

 

Egenkontrol 

Virksomheden har ingen egenkontrolvilkår. 
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Opfølgning på tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser 

Der er ingen tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser, som ikke er efterkommet. 

 

 

Offentliggørelse af miljøtilsynsrapport  

Alle miljøtilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn2 offentliggøres. Dette sker på web-

siden for Digital MiljøAdministration https://dma.mst.dk/. Inden miljøtilsynsrapporten offentliggøres, 

skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Nord-

djurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa 

eller på mail til bc@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kom-

mune inden den 17. juli 2025 inden for rådhusets åbningstid. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer 

fra dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden 

ændringer. 

 

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-

grænsninger som offentlighedsloven3, forvaltningsloven4 og miljøoplysningsloven5 sætter. 

 

 

Affaldstilsyn 

Sortering af husholdningslignende affald 

Der er sortering af husholdningsaffald i chaufførstuen. 

 

Indberetning af oplysninger til Miljøstyrelsen 

I henhold til de nye regler om affaldstilsyn, skal der foretages indberetning af data til Miljøstyrelsen. 

Vedhæftede bilag viser, hvad der er indberettet. 

 

 

Brugerbetaling 

Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbe-

taling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse samt bekendtgørelse nr. 1221 af 22. 

november 2024 om affaldstilsyn. 

 

Det udførte tilsyn med virksomheden belyst i denne rapport var et kombineret miljøtilsyn og affalds-

tilsyn. De nye regler om affaldstilsyn betyder, at der skal udarbejdes og fremsendes to særskilte op-

krævninger for henholdsvis miljøtilsynet og affaldstilsynet, selvom det er udført samtidigt. De 2 fak-

turaer fremsendes efter 1. november. 

Timesatsen for miljøtilsyn er 487,25 kr. for 2025. 

Timesatsen for affaldstilsyn er 708,35 kr. for 2025. 

 

 

 

 
2 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 
3 Bekendtgørelse af lov om offentlighed i forvaltningen, lovbekendtgørelse nr. 134 af 24. februar 2020 
4 Bekendtgørelse af forvaltningsloven, lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 
5 Bekendtgørelse af lov om aktindsigt i miljøoplysninger, lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 

https://dma.mst.dk/
mailto:bc@norddjurs.dk
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2019/1536
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/145
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2014/433
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2017/980
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Med venlig hilsen 

 
Bente Christensen 

Miljøsagsbehandler 


